De conformidad a lo dispuesto en la Ley de Compañías, hacemos conocer a 
usted que con fecha 13 de Marzo del 2019, el Señor JIMMY LEOVIGILDO 
INTRIAGO NAZARENO, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil 

divorciado, poseedor de la cédula de ciudadanía N* 080120808-3, ha 
transferido CUARENTA Y NUEVE MIL (49.000) acciones que posee en la 

Compañía FLOTA PESQUERA DERIANCOMP S.A., de un valor de Un dólar 

cada una, que se aclaran son la totalidad de acciones que posee en esta 
Compañía, a favor del Señor JOFFRE CLEMENTE COPETE GRANJA, de 

sas le sd ! Ardeslr e arde] ;